2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025										           № 8-П
пгт Нагорск

О признании утратившими силу

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чеглаковского сельского поселения Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P16]1. Признать утратившими силу следующие постановления главы администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области:
1.1. от 30.09.2009 № 12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.2. от 15.03.2010 № 11 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальных служащих Чеглаковского сельского поселения при назначении на которые граждане и замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы администрации Чеглаковского сельского поселения от 30.09.2009 года № 12»;
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области:
2.1. от 01.06.2015 № 41 «О внесении изменений в постановление главы администрации Чеглаковского сельского поселения от 30.09.2009 № 12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих Чеглаковского сельского поселения при назначении на которые граждане и замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах.»»;
2.2 от 13.07.2015 № 67 «О внесении изменений в постановление главы администрации Чеглаковского сельского поселения от 30.09.2009 № 12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения							   И.Н. Аверьянова